
 

1 

 

P R É M I O V É    S O U T Ě Ž E 
Celosezónní turnajové soutěže reprezentantů amatérských hokejových lig z celé ČR 

 

ÚVODNÍ SEZÓNA 2010/11 

 

48 týmů rozdělených do dvou soutěžních úrovní: 

 

HOCKEY ART TROPHY 

pro 24 týmů složených převážně z bývalých 

hráčů ledního hokeje 
 

- hráči nehrající v současnosti krajský přebor 

nebo obdobnou a vyšší soutěž organizovanou 

ČSLH nebo zahraničními hokejovými svazy  

- v případě dřívějších hráčů 2. lig a vyšších (popř. 

extraligy juniorů nebo dorostu) pod ČSLH nebo 

obdobných zahraničních pak alespoň 3 roky od 

ukončení aktivní činnosti a minimální věk 35 let 

    

HOCKEY ART CUP 
pro 24 mužstev složených zejména 

z hokejových nadšenců a samouků 

 

- hráči, kteří v minulosti aktivně hráli nejvýše 

krajský přebor či obdobnou soutěž 

organizovanou ČSLH nebo zahraničními svazy  

- bývalí aktivní hráči soutěží pod ČSLH nebo 

obdobných zahraničních pak alespoň 5 let 

ukončená aktivní činnost a věk min. 35 let  

- každý tým však může mít na soupisce nejvíce 
 3 bývalé aktivní soutěžní hráče

Další společné podmínky pro start hráčů: 
o minimální věk 18 let 
o registrace na www.HockeyArt.cz 

o zaplacení startovného (max. 20 hráčů týmu) 

o k účasti na Finálovém galavíkendu je nutné odehrát za sezónu alespoň 4 turnajové zápasy 

 

Hrací systém:   - každý tým odehraje v průběhu sezony 3 turnaje po 6 účastnících 

- složení týmů na turnajích je vždy jiné a řídí se kvalitou a regionální pestrostí 

- na každém turnaji odehrají všechny týmy 4 zápasy – 2 ve skupině, semifinále a o 

umístění 

- 4 týmy s nejnižším součtem pořadí z jednotlivých turnajů postoupí na Finálový                  

galavíkend o vítěze dané soutěže 

- další případná kritéria pro určení pořadí na Finálový galavíkend - celkový počet 

bodů, vzájemné zápasy 

 

Finálový galavíkend: - určí vítězné týmy a celkové pořadí v obou soutěžích 

- nejlepší jednotlivci z obou soutěží odehrají v jeho rámci exhibiční utkání s výběry 

bývalých hokejových reprezentantů 

- výtěžek ze vstupného bude věnován Nadaci Milana Nového CAPS 66 na podporu 

hokejových internacionálů, kteří se dostali do svízelné životní situace 

 

 



 

2 

Organizace turnajů: Hracími dny jsou soboty (výjimečně i pátek večer nebo neděle) 

Termíny turnajů a jejich obsazení budou známy minimálně 20 dnů předem 

Zápasy se hrají na 2 x 20 minut čistého času a řídí je 2 rozhodčí 

Časomíra, ozvučení, zdravotnická služba, hostesky, masáže, občerstvení, 

doprovodný program, slavnostní vyhlášení… 

   Publicita v celostátních i místních médiích a na plakátech v místě konání 
 

Termínový kalendář:  říjen 2010 – březen 2011  - jednotlivé kvalifikační turnaje 

duben 2011    -  FINÁLOVÝ GALAVÍKEND 

 

Pravidla: Hraje se dle platných pravidel ledního hokeje ČSLH 

 Zakázané uvolnění jen při vyhození z obranného pásma bez zjevného úmyslu hrát 

Osobní kontakt při hře je možný jen při soubojích v souběžné jízdě 

Přísnější trestání vulgárního chování a zákeřné hry (max. důraz na ochranu zdraví 

všech zúčastněných) 

 

Startovné na sezónu:  16.500,- Kč za tým - v ceně 12 zápasů + případná účast na Finálovém galavíkendu, 

rozhodčí, časomíra, ozvučení, zdravotnická služba, hostesky, masáže, občerstvení, 

ceny, doprovodný program, publicita v médiích i v místě konání turnajů, interaktivní 

webový portál (profily týmů, hráčů, články, statistiky, hodnocení, odkazy, web TV…). 

500,- Kč za každého hráče v týmu (max. 20 hráčů). V ceně - dres a čepice svého 

týmu pro tuto akci, dárkové předměty, členská karta HOCKEY ART umožňující se 

prokazovat a čerpat benefity od mnoha partnerských firem 

 

Ceny pro vítěze: Vítězný tým dané soutěže  Putovní trofej (pohár) na jeden rok  + 

      + Malá trofej (pohár)  +  16.500,- Kč 

2. týmy v pořadí soutěže  Věcná cena  +  8.000,- Kč 

3. týmy v pořadí soutěže  Věcná cena  +  4.000,- Kč 

   Nejlepší jednotlivci   Věcné ceny  +  účast v exhibici 

 

Sponzoři týmů: Každý tým může k úhradě startovného využít podpory vlastních sponzorů 

 (vhodné pro místní a regionální firmy nebo Městské úřady) 

Veškeré výdaje uznatelnými náklady (vč. DPH) 

Loga firem budou umístěny na dresech 

Odkaz a profil firmy na www.HockeyArt.cz 

 

Registrace týmů a hráčů na www.HockeyArt.cz   –   od 20. 7. do 12. 9. 2010   

Organizátor si vyhrazuje právo upřednostnit či odmítnout některé týmy z důvodu omezeného počtu, 

proporcionálního rozvrstvení účastníků po celé ČR či ochoty a schopnosti zorganizovat na jejich 

domovských zimních stadionech turnaje (dostatek časového prostoru, šaten a celkového zázemí…) 

 

Do ukončení registrace nabízíme případným zájemcům z řad hráčů, týmů i firem 

uspořádání osobní prezentace či debaty k této nové prestižní akci 


